



Raiffeisen Bank Polska S.A.

Warszawa, 19 stycznia 2011 r.  
Informacja prasowa

## 7% lokata z funduszem inwestycyjnym w Raiffeisen Banku

### **Raiffeisen Bank Polska wprowadził do oferty depozytowej wysokooprocentowane (do 7%) lokaty połączone z inwestycją w fundusze.**

Klienci Raiffeisen Bank Polska mogą otrzymać na 6-miesięcznej lokacie oprocentowanie w wysokości 7% w skali roku, a na 3-miesięcznej 6,5%, jeśli taką samą jak na depozycie kwotę zdecydują się przeznaczyć na zakup wybranych funduszy inwestycyjnych. Oznacza to, że połowa środków trafia na lokatę terminową, a druga część to inwestycja w fundusze. Kwotę minimalną ustalono na 6.000 zł (3.000 depozyt i 3.000 fundusz), a maksymalną na 500.000 zł (250.000 depozyt i 250.000 fundusz).

W ramach produktu oferowanych jest 11 funduszy, koncentrujących swoje inwestycje na warszawskiej giełdzie i na pozostałych rynkach naszego regionu, zarządzanych przez trzy TFI: MetLife Amplico, Skarbcza i Allianz. Wśród nich są fundusze, które wykazują się najlepszymi wynikami i zajmują czołowe pozycje w prestiżowych rankingach.

„Lokata Kapitalny Zysk stanowi atrakcyjne rozwiązanie dla osób, które chcą mieć bardzo wysoki i pewny zysk z lokaty, a jednocześnie są gotowe zainwestować część środków na rynku kapitałowym. Naszym klientom proponujemy więc dywersyfikację oszczędności z pomocą profesjonalnych zarządzających renomowanych TFI. Wprowadzone produkty, których oprocentowanie należy do najwyższych na rynku, poszerzają ofertę depozytową naszego banku” – powiedziała **Anna Hryć**, odpowiedzialna za produkty depozytowe w Raiffeisen Bank Polska.

#####

Dodatkowych informacji udziela:

Marcin Jedliński, rzecznik prasowy Raiffeisen Bank Polska S.A.

tel. 022 585 20 43, fax 022 585 20 49, email:marcin.jedlinski@raiffeisen.pl

\*\*\*\*\*

**Raiffeisen Bank Polska S.A.** rozpoczął działalność w 1991 roku, a jego wyłącznym akcjonariuszem jest austriacki Raiffeisen Bank International AG. Oferuje pełen zakres usług zarówno dla klientów indywidualnych, jak i przedsiębiorstw, koncentrując się na obsłudze średnich i małych firm oraz klasy średniej. W skład grupy kapitałowej Raiffeisen Bank Polska S.A. wchodzi wiodące w swoich branżach spółki: Raiffeisen-Leasing Polska S.A. oraz Raiffeisen Investment Polska Sp. z o.o.

Z usług Banku korzysta około 250 tysięcy klientów detalicznych za pośrednictwem sieci prawie 100 placówek na terenie całej Polski. Bank oferuje posiadaczom rachunków także możliwość dokonywania transakcji poprzez nowoczesne centrum obsługi telefonicznej, unikalną bankowość mobilną (aplikacja dostępna dla większości telefonów komórkowych, w tym smartphone'ów), a także system bankowości internetowej (Raiffeisen on-line).